[image: image1.jpg]»

关于联投国际城·璞悦湾新建项目

特殊建设工程消防验收结果的公告

荆消验告〔2021〕7号
根据《建设工程消防设计审查验收管理暂行规定》（住房和城乡建设部令〔2020〕第51号）的文件要求，现将我局受理的联投国际城·璞悦湾新建项目消防验收的结果予以公告。

附：特殊建设工程消防验收名单
2021年6月24日

特殊建设工程消防验收名单

	序号
	单位名称
	项目名称及规模
	项目地址
	特殊建设工程消防验收受理时间
	特殊建设工程消防验收结果

	1
	荆州市金楚地置业有限公司
	联投国际城·璞悦湾1-17号住宅项目,总建筑面积214263.55㎡
	荆州高新区太湖大道中段
	2021年4月15日（整改时间不计入受理时限内）

	评定合格